UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Số:

Đắk Nông, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản 2016;

Căn cứ Nghị định số 62/NĐ-CP, ngày 16/5/2017 quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông báo số 274/TB-SXD ngày 23/02/2022 của Sở Xây dựng tỉnh

Đắk Nông về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Xét hồ sơ năng lực của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông,

Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản với nội dung sau:

1. Đơn vị được lựa chọn tổ chức đấu giá:

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông. Địa chỉ: Đường Lê

Duẩn, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

2. Tài sản đấu giá:

 - 01 xe ô tô nhãn hiệu Toyota Hiace, biển kiểm soát: 48A-0345, loại xe:

Khách nhỏ, số máy: 2RZ-3224535, số khung: RZH1153001804, màu sơn: Xanh,

năm sản xuất: 2004, nước sản xuất: Việt Nam.

3. Giá khởi điểm: 56.000.000 đồng (Năm mươi sáu triệu đồng).

4. Bước giá tối thiểu: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Trong thời hạn 03 ngày kể từ ngày nhận thông báo này, Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông liên hệ với Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông để ký kết

hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

- Lưu: VT, HS.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nam

		2022-03-04T09:41:28-0800

		2022-03-04T10:32:47+0700

		2022-03-04T10:32:47+0700

		2022-03-04T10:32:47+0700

		2022-03-04T10:32:47+0700